

Liikenneturvallisuuskyselyyn runsaasti vastauksia SIEVIIN LISÄÄ KEVYEN LIIKENTEEN VÄYLIÄ

Sievin kunta ja Oulun tiepiiri tekevät yhteistyössä liikenneturvallisuussuunnitelman Sieviin. Suunnitelmalla selvitetään liikenneturvallisuuden ongelmapaikat Sievissä ja etsitään toteuttamiskelpoiset ratkaisut. Suunnitelmaan sisältyy myös liikennekasvatussuunnitelma, jonka avulla sieviläisten liikennetaitoja ja -tietoja pyritään lisäämään.

Sieviläisiltä kartoitettiin päivittäisessä liikkumisessa vastaan tulevia ongelmia ja vaaranpaikkoja kyselyllä. Kyselylomake lähetettiin jokaiseen sieviläiseen kotitalouteen elokuun lopussa. Lisäksi kysely suunnattiin koulujen edustajille ja Sievissä työskenteleville ulkopaikkakuntalaisille.

Vastauksia saatiin vajaa 400 kpl. Vastausprosentti kotitalouksien suhteen on 20,7 %, joka on hyvä tulos tämän tyyppisissä kyselyissä.

Sieviläisten mielestä liikenneturvallisuutta heikentää eniten se, että liikennesääntöjä ei noudateta. Liikenneympäristön pahimpina puutteina vastaajat pitivät sitä, että kevyen liikenteen väylä puuttuu tai tie on liian kapea. Monen vastaajan mielestä myös tien huono kunto ja ylinopeudet vaarantavat sieviläistä liikenneturvallisuutta.

Ongelmallisimmat kohteet ovat Sievin pääteitä, joilla ei ole kevyen liikenteen väylää: Ylivieskantie (kt 63), Reisjärventie (mt 760), Kajaanintie (vt 28) ja Rautiontie (mt 774). Kirkonkylässä olevan Jussintien kevyen liikenteen järjestelyjä moititaan sekaviksi ja vaikeiksi. Liittymät ja yksittäiset kohteet eivät saaneet kyselyssä paljonkaan mainintoja. Vaikeimmat liittymät ovat Ylivieskantien ja Raudaskyläntien liittymä Järvikylällä ja Kokkolantien kiertoliittymä sekä Haikolantien ja Kantolantien liittymä Kirkonkylässä.

Kyselyn tuloksia esitellään

Sievissä järjestetään liikenneturvallisuusseminaari keskiviikkona 24.9.2003 klo 19.00 Sievin kunnantalolla. Tämä seminaari on tarkoitettu lähinnä kunnan luottamusmiehille, kylien, koulujen ja järjestöjen edustajille sekä viranhaltijoille. Seminaarissa esitellään mm. kyselyn tuloksia ja liikenneonnettomuusanalyysi, joista jaetaan tarvittaessa kuvia ja taulukoita.

Seuraavana työvaiheena mietitään parantamistoimenpiteitä, joita esitellään yleisötilaisuudessa vuoden 2004 kevättalvella. Tämän jälkeen suunnitelmia viimeistellään ja tehdään loppuraportti. Työn on määrä olla valmis vuoden 2004 toukokuun loppuun mennessä.

Suunnittelun sisällöstä ja työn etenemisestä voi lukea lisää internetistä Tiehallinnon kotisivuilta www.tiehallinto.fi/oulu/ajankoht.htm.

Lisätietoja antavat Sievin kunnasta Kalevi Kallio, puh. (08) 8443 263 ja Paavo Hankonen, puh. (08) 8443 262, Oulun tiepiiristä Tarja Jääskeläinen, puh. 0204 22 6894 sekä SCC Viatek Oy:stä Erkki Sarjanoja ja Vesa Laine, puh. (08) 5630 300.